
„Vítěz okruhu Praha Wilson Circuit 2015“ (VO PWCi 15). 

V letošním  ročníku PWCi15 bude v každé oddělené věkové kategorii z vítězů jednotlivých 
turnajů vyhlášen nejúspěšnější hráč a získá titul „Vítěz okruhu Praha Wilson Circuit 2015“. 
Držitel titulu bude odměněn hodnotným upomínkovým darem (pohár) a věcnou cenou. 
Podmínky pro získání titulu schválil VV PTS v následující podobě:

VO PWCi 15 se stane hráč, který ve věkové kategorii splní následující podmínky: 

1. Získá vítězství ve finále alespoň v jediného turnaje  pořádaného klubem tenisové oblasti 
Praha. 

2. Získá v soutěži PWCi 15 největší počet bodů B pro hodnocení okruhu.

3. Body B pro hodnocení okruhu získává hráč, který 
3.1 je vítězem finále dvouhry turnaje PWCi 15 třídy B,C, D, uspořádaného v tenisové oblasti 
Praha a zařazeného do Letní termínové listiny ČTS 2015.
3.2 Počet B bodů, získaných hráčem za vítězství ve finále turnaje, podle  3.1, je dán Tabulkou 
IV, odst. IV,  čl.15  Klasifikačního řádu ČTS (KR).  Započítává se hodnota platná pro vítěze 
turnaje dané kategorie. Příklad. Turnaj kategorie 9, B = 120; turnaj kategorie 2; B = 15 atd.
3.3 Zápas rozhodnutý skrečí se bere jako sehraný.
3.4 Pokud  je  turnaj pro klasifikaci  uzavřen jako nedokončený body se neudělují.

4.  Body pro hodnocení, získané v době mezi dnem prvního turnaje PWCi 15  a dnem konce 
posledního turnaje PWCi 15, se jednotlivým hráčům sčítají.

5. Výsledný počet rozhodující pro umístění hráče v okruhu PWCi 15 je součet podle bodu 4.

6.  Získá-li větší počet hráčů shodný počet bodů je VO PWCi 15 ten, který: 
6.1 vyhraje alespoň jeden turnaj algebraicky vyšší kategorie, dle odkazu na KR v 3.2.,
6.2 Nelze-li rozhodnout podle 6.1 a mezi hráči je shoda v počtu vyhraných turnajů na 
srovnávané úrovni kategorie, je vybrán ten, který vyhraje na této úrovni více turnajů.
6.3 Vyhrají-li hráči na srovnávané úrovni kategorie stejný počet turnajů, pokračuje posuzování 
na nižší úroveň.
6.4  Pokud nelze posuzování přesunout  na  nižší úroveň a hodnotící prvky podle 6.2  jsou 
shodné, je vybrán hráč, který má ve finálových zápasech turnajů, přivádějících ke shodě podle 
6.2, větší rozdíl mezi získanými a ztracenými hrami.

7.  Hodnocení schvaluje a VO PWCi15 určuje Sportovně technická komise VV PTS (STK).  

 


